
neu

DO
03/04

FR
04/04

 

SA
05/04

 

 

SO
06/04

 

 

MO
07/04

DI
08/04

 

     
    
        
    

                       

 
 

 

MI
02/04

 

 

 
 
Schweinerückensteak,Gorgonzolarahmsauce & Pommes

Championsleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Penne "diavolo" mit Salat

 
Hawaii-Toast mit Salatvariation

Europaleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Tagliatelle "Romana" in Salbei-Sahnesauce & Salat

Fish & Chips 

Hausgemachte Gemüserösti mit Salatvariation 

 
Farmersteak mit frittierten Kartoffeln & Dip

SC-Spezial: Bauernwurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Käse-Maccaroni mit buntem Salat 

 
Putengeschnetzeltes auf Basmati-Reis

Gemüse-Cous-cous mit Salat 

 
Hackbällchen mit Kürbis-Kartoffelpürée

Senfeier mit Bouillonkartoffeln & Salat
  

Merguez mit Harissa und Pommes

Championsleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)

Kürbis-Gnocchi-Pfanne mit Beilagesalat
  
Nächste Veranstaltungen : Do. 17 April
    Slam Poetry(Atlantik)
Moderation:Sophie Passmann & Tobias Gralke
                      

 

 

 

 

 

 

 5,00 €

1,80 €

4,70 €

5,00 €

1,80 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

1,80 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

4,70 €

5,00 €

1,80 €

4,70 €

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


