

CAFÉ ATLANTIK

Mittagstisch (ab 11⁰⁰) mit 2 neuen Gerichten tägl.

MI 02/04	Schweinerückensteak, Gorgonzolarahmsauce & Pommes	5,00 €
	Championsleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
	Penne "diavolo" mit Salat	4,70 €
DO 03/04	Hawaii-Toast mit Salatvariation	5,00 €
	Europaleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
	Tagliatelle "Romana" in Salbei-Sahnesauce & Salat	4,70 €
FR 04/04	Fish & Chips	5,00 €
	Hausgemachte Gemüserösti mit Salatvariation	4,70 €
SA 05/04	Farmersteak mit frittierten Kartoffeln & Dip	5,00 €
	SC-Spezial: Bauernwurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
	Käse-Maccaroni mit buntem Salat	4,70 €
SO 06/04	Putengeschnetzeltes auf Basmati-Reis	5,00 €
	Gemüse-Cous-cous mit Salat	4,70 €
MO 07/04	Hackbällchen mit Kürbis-Kartoffelpürée	5,00 €
	Senfeier mit Bouillonkartoffeln & Salat	4,70 €
DI 08/04	Merguez mit Harissa und Pommes	5,00 €
	Championsleaguewurst mit Brot & Senf 1.)2.)4.)6.)	1,80 €
	Kürbis-Gnocchi-Pfanne mit Beilagesalat	4,70 €

Nächste Veranstaltungen : Do. 17 April

Slam Poetry(Atlantik)

Moderation: Sophie Passmann & Tobias Gralke